



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

## Les spécificités produit

■ Pays d'origine des ingrédients principaux/primaires : 

■ Pays de transformation : 

## Caractéristiques générales

|   |  |
|---|--|
| <b>Dénomination réglementaire :</b>         | 60 sphères au bloc de foie gras surgelées  |
| <b>Descriptif produit :</b>                 | Surgelé. bloc de foie gras de canard 76% (origine France), Carton de 2 boîtes, boîte de 60 pièces, soit 620 g.   |
| <b>Conservation :</b>                       | Surgelé, -18°C, Surgelé individuellement   |
| <b>Etat de préparation :</b>                | Cuit, Prêt à l'emploi  |
| <b>Conditionnement :</b>                    | Colis de 2.000 Boîte de 0.310 kg   |
| <b>Catégorie « Le lait à l'école » :</b>    | NA   |
| <b>Liste des ingrédients :</b>              | Bloc de foie gras de canard 76% (foie gras de canard (origine France), eau, sel, Porto dénaturé (sel), Armagnac dénaturé (sel), poivres, sucre, conservateur : E250, antioxydant : E301), CREME liquide (contient stabilisant : E407), antioxydant : E300. |
| <b>Viande séparée mécaniquement (VSM) :</b> | non  |

| Ingrédients principaux / primaires | Origines(**) |
|------------------------------------|--------------|
| foie gras de canard                | France       |

\*\* Pour la viande bovine brute, origine = né / élevé / abattu

|   |   |
|---|---|
| <b>Pays de transformation :</b>                 | France [Département(s) : 62]  |
| <b>N° d'agrément :</b>                          | FR62014001CE  |
| <b>Durée de vie totale du produit (jours) :</b> | 365   |
| <b>Allergènes majeurs :</b>                     | Lait  |
| <b>Traces d'allergènes :</b>                    | Crustacés, Céleri, Fruit à coque, Gluten, Mollusques, Moutarde, Oeuf, Poisson, Soja, Sésame |

# Sphères au bloc de foie gras de canard 5,17 g x 60 - 310 g

Article : 286751

**Composants spécifiques :** Sans huile de palme, Sans polyphosphate ajouté, Sans sel nitraté ajouté

**Régimes particuliers :** Sans gluten, Sans porc

**Autres caractéristiques :** Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

**Taux de TVA :** TVA réduite - 5,5%

**Code nomenclature douanière :** 16022010 - Préparations à base de foie d'oie ou de canard (à l'excl. des saucisses, saucissons et produits simil. ainsi que des préparations finement homogénéisées, conditionnées pour la vente au détail comme aliments pour enfants ou pour usages diététiques, en réci

## Conseils d'utilisation

**Conservation avant ouverture :** A conserver au congélateur à -18°C

**Liaison différée :** Non

**Mise en œuvre :** Prêt à l'emploi. S'utilise directement à l'état surgelé pour des pièces cocktail, idéal pour les traiteurs.

## Informations nutritionnelles

| Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g |      |                         |                                 |                 |                    |               |                  |                          |
|--|------|-------------------------|---------------------------------|-----------------|--------------------|---------------|------------------|--------------------------|
| Energie                                    |      | Matières grasses (en g) | Dont acides gras saturés (en g) | Glucides (en g) | Dont sucres (en g) | Fibres (en g) | Protéines (en g) | Equivalent en sel (en g) |
| kJ   | kcal |                         |                                 |                 |                    |               |                  |                          |
| 2,025                                      | 492  | 52                      | 25                              | 1.6             | 1.4                | 0.5           | 4.8              | 1                        |

**Vitamines :** Calcium (mg) : 0.0 mg/100g

**Allégations nutritionnelles :** Aucune

**Rapport P/L :** 0.09

**Type de matières grasses :** Aucune

## Données logistiques

| Unité          | Poids net (kg) | Poids brut (kg) | Nb d'UQB | Unité Quantité de Base | Nb de colis par unité | Dimensions en mm (PxlxH) | EAN/GTIN       |
|----------------|----------------|-----------------|----------|------------------------|-----------------------|--------------------------|----------------|
| Boite          | 0.31           | 0.35            | 1        | Boite                  |                       | 190x130x75               | 3251516567007  |
| Colis          | 0.62           | 0.833           | 2        | Boite                  |                       | 313x213x142              | 03251516567045 |
| Couche         | 7.44           | 0               | 24       | Boite                  | 12                    |                          |                |
| Palette        | 89.28          | 139.95          | 288      | Boite                  | 144                   | 1200x800x1854            | 3251516567069  |
| Pièce unitaire | 0.005          | 0               | 0.02     | Boite                  |                       |                          |                |

# Sphères au bloc de foie gras de canard 5,17 g x 60 - 310 g

Article : 286751